
                                                                                

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 имени В.П. Адодина

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01.09.2022 года                                                                                             № 313а
                                                                                                                                         
                                                          ст. Дядьковская

О назначении руководителя «Точка Роста» естественно-научной и
технологической направленностей в МОБУ СОШ № 7 им. В.П.Адодина

МО Кореновский район в 2022-2023 учебном году.

В соответствии с распоряжением Минпросвещения России от 12 января
2021 года № Р-6 «Об утверждении  методических рекомендаций по созданию и
функционированию  в  общеобразовательных  организациях,  расположенных  в
сельской  местности  и  малых  городах,  центров  образования  естественно-
научной  и  технологической  направленностей  (далее-Центров)  в  целях
реализации регионального проекта «Образование» на 2019-2024 годы, приказом
Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
№ 1339  от  26.04.2021  года  «Об  утверждении  перечня  общеобразовательных
организаций, расположенных в сельской местности и малых городах, на базе
которых  планируется  создание  центров  образования  естественно-научной  и
технологической  направленности  «Точка  роста»  в  целях  обеспечения
реализации  регионального  проекта  «Современная  школа»  в  2021  году,  на
основании  приказа  управления  образования  администрации  муниципального
образования Кореновский район № 207 от  17.05.2021 года «Об утверждении
состава административной команды и плана реализации мероприятий (дорожно
й карты) по созданию и функционированию Центров образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста» в муниципальном
образовании Кореновский район в 2022-2023 году, п р и к а з ы в а ю:
1.  Назначить  учителя  истории  Прядущенко  Алевтину  Алексеевну
Руководителем Центра «Точка роста» естественно-научной и технологической
направленностей в МОБУ СОШ № 7 им. В.П.Адодина МО Кореновский район.

2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МОБУ СОШ №7 им. В.П.Адодина                                    С.Л.Степанова
МО Кореновский район         


		2022-11-07T16:11:44+0300
	Степанова Светлана Леонидовна
	Я подтверждаю этот документ




